ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  297  /UBND-HC Thanh Bình, ngày  28 tháng  5  năm 2020
Về việc phê duyệt chủ trương và

kinh phí khắc phục sạt lở nền đường
Thị Trấn - Tân Thạnh ven bờ Bắc

rạch Đốc Vàng Thượng (đoạn cống
ông Hoành đến đường Trần Văn

Năng) ấp Nam, xã Tân Thạnh

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Xét Công văn số 299/PKTHT ngày 08/5/2020 của Phòng Kinh tế - Hạ

tầng về việc xin chủ trương và kinh phí khắc phục sạt lở nền đường Thị Trấn -
Tân Thạnh ven bờ Bắc rạch Đốc Vàng Thượng (đoạn cống ông Hoành đến
đường Trần Văn Năng) ấp Nam, xã Tân Thạnh. Ý kiến đề xuất của Phòng Tài
chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 791/PTCKH ngày 19/5/2020 về việc phê duyệt
chủ trương và kinh phí khắc phục sạt lở nền đường Thị Trấn - Tân Thạnh ven bờ
Bắc rạch Đốc Vàng Thượng (đoạn cống ông Hoành đến đường Trần Văn Năng)
ấp Nam, xã Tân Thạnh (kèm theo Công văn).

Về việc này Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:
- Thống nhất chủ trương giao Phòng Kinh tế - Hạ tầng thực hiện khắc phục sạt

lở nền đường Thị Trấn - Tân Thạnh ven bờ Bắc rạch Đốc Vàng Thượng (đoạn cống
ông Hoành đến đường Trần Văn Năng) ấp Nam, xã Tân Thạnh.

- Kinh phí: 91.946.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi mốt triệu chín trăm
bốn mươi sáu nghìn đồng).

- Nguồn vốn: Dự phòng Ngân sách Huyện.
- Quy mô thực hiện: Theo Công văn số 299/PKTHT ngày 08/5/2020 của

Phòng Kinh tế - Hạ tầng.
- Chủ đầu tư có trách nhiệm lập hồ sơ thực hiện và thanh quyết toán theo

quy định.
- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch và Phòng Kinh tế - Hạ tầng tổ chức

thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- NC/UB (XDCB);
- Lưu: VT, KT-HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nờ

		2020-05-29T07:43:03+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Nờ<hvno.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-29T07:43:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!